
PACHET PRODUSE PROTOCOL SI DIVERSE

I.D.: 89472359

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	39513200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 312,60 RON - 312,60 RON

Descriere: 1 SERVETELE POP UP 2 STR. 100/ 150 BUC./CUT. cut. 4 7.98 31.92 6.06 19% 2 PALETE / PALETINE / SPATULE / BETISOARE DIN LEMN AMB. INDIVIDUAL PENTRU CAFEA SI CEAI SET 100 BUCATI set. 2 4.99 9.98 1.90 19% 3 LAPTE CONDENSAT FOLIE 10 BUC X 7.5 GR. buc. 50 2.59 129.50 11.66 9% 4 ZAHAR ALB 200 BUC. x 5GR./PAC. 200 PLICURI X 5 GRAME cut. 2 12.84 25.68 2.31 9% 5 BURETE VASE 10 BUC./SET set 1 8.97 8.97 1.70 19% 6 SERVETELE DANTELATE PENTRU SERVIRE CAFEA /CEAI 100 BUC./SET SET 2 14.89 29.78 5.66 19% 7 GLADE SPRAY CAMERA 300ML buc. 2 10.99 21.98 4.18 19% 8 ODORIZANT GEL CAMERA AIRWICK / GLADE SOLID buc. 2 7.40 14.80 2.81 19% 9 ROLA PROSOP ALINT BUCATARIE 8 ROLE /SET set. 2 19.99 39.98 7.60
